平成 19 年 2 月 7 日

各  位

株 式 会 社 フ ィ ス コ

代 表 取 締 役 社 長     三 木  茂

（コード番号：３８０７ 大証ヘラクレス）

問い合わせ先：

取締役総務経理部長    上中 淳行

電 話 番 号 03（5212）8790（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 18 年 11 月 14 日の第 3 四半期決算発表時に公表いたしました平成 18 年 12 月期（平成 18 年

1 月 1 日～平成 18 年 12 月 31 日）の業績予測について、下記のとおり修正いたしましたのでお知ら

せいたします。なお、個別におきましては、業績予想の修正はございません。

記

1． 通期業績予想の修正
平成 18 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 18 年 1 月 1 日～平成 18 年 12 月 31 日）

   (単位：百万円)

  売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(A)  983  26  13

今回修正予想(B)  981  39 22

増減率(B-A)  △2  13  9

増減率(％)  △0.20  50.00  69.23
＜ご参考＞

 前期実績（平成 17 年 12 月期）
 866  90  106

2． 通期業績予想修正の理由

連結（平成 18 年 1 月 1 日～平成 18 年 12 月 31 日）
通期連結経常利益および通期連結当期純利益における主たる変動要因は、当社グルー

プのシステム開発及び維持に関連した設備関係費用のうち、第 4 四半期に発生予定のも

ののうち一部が、次期にスケジュール変更したことによるものです。当該期間における

費用総額が縮小した結果、通期連結経常利益につきましては、前回予想を 50.00％上回

る 39 百万円となる見通しです。通期連結当期純利益につきましても、同様の理由から、

前回予想を 69.23％上回る 22 百万円となる見通しです。
以上

（注）上記業績予想は、発表日現在における入手可能な情報に基づいて作成しておりますが、多分に

不確実な要因を含んでおり、実際の業績は今後の様々な要因によって業績予想と異なる結果になる可

能性があることを予めご承知おきください。